21-07-2025

MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

20,730,647.62

16,116,631.38
0.00

0.00
4,614,016.24

20,730,647.62

32,545.14

32,545.14

20,763,192.76

10,844,059.82 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

32,545.14
32,545.14

20,763,192.76
32,545.14
16,116,631.38
0.00

0.00
4,614,016.24

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
32,545.14 0.00 20,763,192.76

0.00

0.00
0.00
0.00

10,811,514.68 10,844,059.82
10,906,319.07 10,906,319.07
-32,545.14 -0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-62,259.25 -62,259.25

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
31,607,252.58

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/095/00728/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-07-22 12:11:06 | MUNICIPIO | 00001000000517853236 | MSA8501018K3 | MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN | MIAHUATLAN |
OAXACA | DIRECCION | CONOCIDO S/N SAN ANDRES PAXTLAN 70868 | municipiosanandrespaxtlan@gmail.com | 0000000000 | AUTORIDAD | NASARIO VARGAS |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 6b5655d379a56a205d3dbla55446deedbc27f665d6bf66f85b9fd78dcfcc9452 |

FIRMA ELECTRONICA
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