MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

JUNIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024			20,730,647.62	32,545.14		20,763,192.76
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				32,545.14		32,545.14
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			16,116,631.38			16,116,631.38
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS			4,614,016.24			4,614,016.24
ANTERIORES						
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA					0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	00 700 047 00	20 545 44	0.00	0.00
HACIENDA FUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	20,730,647.62	32,545.14	0.00	20,763,192.76
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2025						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		32,545.14	10,811,514.68		10,844,059.82
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				10,906,319.07		10,906,319.07
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			32,545.14	-32,545.14		-0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-62,259.25		-62,259.25
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2025						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025		0.00	20,763,192.76	10,844,059.82	0.00	31,607,252.58

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/095/00728/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-07-22 12:11:06 | MUNICIPIO | 00001000000517853236 | MSA8501018K3 | MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN | MIAHUATLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | CONOCIDO S/N SAN ANDRES PAXTLAN 70868 | municipiosanandrespaxtlan@gmail.com | 0000000000 | AUTORIDAD | NASARIO VARGAS | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 6b5655d379a56a205d3db1a55446deedbc27f665d6bf66f85b9fd78dcfcc9452 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Hzvjjz94AbkgKVBsllb9NSD+6lXdiAWsZiJ+520YRzaZLGkYifw0jDbGMSt9WaCMP45JiwULTAGnl+YfuTX4eQoSBawtztNcplq6zhW1XbTT3LOcos8PHlGcAcqT4QZMQ7CLf\\ E1QGOkgss3UReR6UiGZRpmhZTsJRXPQ0kUupmNpAWCcsXac3w564mCnyKV+Cq4JjLYuABxe59T6Qcc0/Q3wrUoUAHUwkJM9Vbe7eNyFo9Q1ysQfdvRwKAJoRbE2U\\ MaM5krnDabL71CewPiYuapQvaorPFQGeLn3+pum+js9HRhrwH9RPXtJ7lR3EWAZk8kwbrOxngkCOyX8E2Cqlg==\\ \\$

Fecha creación: 22/07/2025 12:11:06 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Página 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00